
2 X 300 MILES DCF VAL DE VIENNE 2016

300  MILES

Essais Pilotes Verts- Série 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/50 Le 10/07/2016 à 15:55

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 CHOISY Wilfried / DANGER Matthieu /  
LEBAILLIF Vincent (Rg=11)

Pass 17 2:28.100

Pass 58 4:33.490 1 2:05.390 *

Pass 102 6:32.351 2 1:58.861 *

Pass 148 8:29.569 3 1:57.218 *

Pass 191 10:26.884 4 1:57.315

Pass 232 12:23.652 5 1:56.768 *

Pass 271 14:20.654 6 1:57.002

Pass 304 16:20.252 7 1:59.598
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No 3 COUVIDAT David / CHARPENTIER Fabien /  
POUMAILLOUX Loic (Rg=10)

Pass 38 3:03.505

Pass 79 5:03.686 1 2:00.181 *

Pass 115 7:05.145 2 2:01.459

Pass 157 9:02.322 3 1:57.177 *

Pass 198 11:00.218 4 1:57.896

Pass 238 12:57.609 5 1:57.391

Pass 276 14:54.076 6 1:56.467 *

Pass 311 16:50.700 7 1:56.624
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No 4 CHERRUEAU Dominique / RIPAULT Emmanuel  
(Rg=1)

Pass 2 1:57.714

Pass 45 3:47.373 1 1:49.659 **

Pass 88 5:36.744 2 1:49.371 *

Pass 127 7:26.012 3 1:49.268 *

Pass 164 9:17.348 4 1:51.336

Pass 200 11:07.913 5 1:50.565

Pass 237 12:57.569 6 1:49.656

Pass 274 14:45.151 7 1:47.582 *

Pass 310 16:37.050 8 1:51.899
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No 5 BENEDETTI Hugues / NEILZ David (Rg=27)

Pass 12 2:24.189

Pass 62 4:38.494 1 2:14.305 *

Pass 108 6:46.554 2 2:08.060 *

Pass 154 8:52.157 3 2:05.603 *

Pass 196 10:57.060 4 2:04.903 *
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No 7 ROUAUD Davy / LE THIEC Ludovic (Rg=22)

Pass 65 4:47.437

Pass 110 6:54.182 1 2:06.745 *

Pass 156 9:00.478 2 2:06.296 *

Pass 199 11:03.824 3 2:03.346 *

Pass 239 13:06.844 4 2:03.020 *

Pass 278 15:09.533 5 2:02.689 *

X 313 17:36.965
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No 8 THERMY Bertrand / LEPAGE Pascal (Rg=4)

Pass 18 2:28.387

Pass 55 4:26.755 1 1:58.368 *

Pass 100 6:18.610 2 1:51.855 *

Pass 146 8:12.211 3 1:53.601

Pass 186 10:06.546 4 1:54.335

Pass 225 11:59.388 5 1:52.842

Pass 258 13:54.731 6 1:55.343

Pass 292 15:49.793 7 1:55.062

X 324 18:05.714
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No 9 ROYER Sylvain / AUDOLANT Emmanuel
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No 10 MARINI Daniel / VALADE Gilles / MONTI Serge  
(Rg=31)

Pass 21 2:35.288

Pass 67 4:48.620 1 2:13.332 *

Pass 112 6:57.425 2 2:08.805 *

Pass 158 9:08.447 3 2:11.022

Pass 203 11:15.273 4 2:06.826 *

Pass 243 13:22.030 5 2:06.757 *

Pass 283 15:28.772 6 2:06.742 *

X 318 17:51.368
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No 11 LIONS Claire / LIONS Georges (Rg=44)

Pass 26 2:40.241

Pass 72 4:57.339 1 2:17.098 *

Pass 119 7:10.791 2 2:13.452 *

Pass 169 9:26.802 3 2:16.011
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No 14 BUTTIN François / COING BELLEY Nathalie /  
CHENE Jean Paul (Rg=37)

Pass 22 2:36.327

Pass 68 4:51.905 1 2:15.578 *

Pass 116 7:05.285 2 2:13.380 *

Pass 163 9:15.534 3 2:10.249 *

Pass 208 11:26.489 4 2:10.955

Pass 247 13:37.162 5 2:10.673

Pass 290 15:48.433 6 2:11.271

X 333 18:21.013
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No 15 BERLIVET Stephane / BERLIVET Fabienne /  
BERLIVET Eva (Rg=39)

Pass 20 2:32.465

Pass 66 4:47.844 1 2:15.379 *

Pass 113 6:59.873 2 2:12.029 *

Pass 161 9:11.156 3 2:11.283 *

Pass 204 11:22.266 4 2:11.110 *
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No 16 ROULLET Olivier / BAURET Patrick (Rg=12)

Pass 7 2:13.499

Pass 52 4:14.812 1 2:01.313 *

Pass 99 6:14.648 2 1:59.836 *

Pass 145 8:12.011 3 1:57.363 *

Pass 190 10:10.128 4 1:58.117
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No 17 ROYER Herve / TEISSIER Philippe (Rg=15)

Pass 19 2:28.390

Pass 60 4:36.975 1 2:08.585 *

Pass 105 6:41.073 2 2:04.098 *

Pass 151 8:42.075 3 2:01.002 *

Pass 194 10:42.871 4 2:00.796 *

Pass 234 12:43.174 5 2:00.303 *

Pass 273 14:41.992 6 1:58.818 *
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No 18 HAMAMI Bouzid / GRATECAP Stephane  
(Rg=5)

Pass 4 2:04.273

Pass 48 3:58.580 1 1:54.307 *

Pass 93 5:51.251 2 1:52.671 *

Pass 137 7:43.121 3 1:51.870 *
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No 19 PAILLE Thierry / GIRARD Pascal (Rg=16)

Pass 43 3:38.788

Pass 91 5:41.168 1 2:02.380 *

Pass 136 7:42.945 2 2:01.777 *

Pass 179 9:44.775 3 2:01.830

Pass 216 11:45.044 4 2:00.269 *

Pass 253 13:44.014 5 1:58.970 *

Pass 288 15:46.238 6 2:02.224

X 323 18:04.337
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No 20 CIZERON Thierry / DAVID Maxime (Rg=38)

Pass 33 2:48.432

Pass 81 5:06.579 1 2:18.147 *

Pass 126 7:17.124 2 2:10.545 *

Pass 171 9:28.034 3 2:10.910

Pass 214 11:38.396 4 2:10.362 *

Pass 256 13:49.767 5 2:11.371

Pass 298 16:00.661 6 2:10.894
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No 21 DUCLOS Alexandre / HOURDEQUIN Philippe  
(Rg=47)

Pass 42 3:20.593

Pass 90 5:40.253 1 2:19.660 *

Pass 141 7:55.947 2 2:15.694 *
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No 22 CASTEL Andre / BELOT Jean Luc (Rg=34)

Pass 37 2:59.081

Pass 83 5:12.755 1 2:13.674 *

Pass 128 7:27.845 2 2:15.090

Pass 175 9:42.207 3 2:14.362

Pass 221 11:55.373 4 2:13.166 *

Pass 264 14:06.209 5 2:10.836 *

Pass 302 16:15.510 6 2:09.301 *
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No 23 PAQUET Philippe / PESENTI Sylvain (Rg=14)

Pass 40 3:08.742

Pass 84 5:24.496 1 2:15.754 *

Pass 132 7:35.707 2 2:11.211 *

Pass 177 9:42.826 3 2:07.119 *

Pass 215 11:42.503 4 1:59.677 *

Pass 252 13:40.992 5 1:58.489 *

Pass 286 15:42.055 6 2:01.063

X 320 17:58.879
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No 24 CANTEL Didier / CANTEL Amaury (Rg=8)

Pass 8 2:14.518

Pass 51 4:13.712 1 1:59.194 *

Pass 97 6:11.537 2 1:57.825 *

Pass 143 8:08.533 3 1:56.996 *

Pass 185 10:06.438 4 1:57.905

Pass 228 12:04.123 5 1:57.685

Pass 260 14:00.653 6 1:56.530 *

Pass 297 15:56.324 7 1:55.671 *

X 331 18:18.791
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No 25 CLEMENT Philippe / ENDLER Franck /  
GAITEY Philippe (Rg=24)

Pass 16 2:27.608

Pass 61 4:37.990 1 2:10.382 *

Pass 107 6:45.185 2 2:07.195 *

Pass 152 8:49.919 3 2:04.734 *

Pass 195 10:53.777 4 2:03.858 *

Pass 236 12:57.487 5 2:03.710 *

Pass 277 15:03.009 6 2:05.522
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No 26 SAUREL Jacques / SAUREL Sylvain (Rg=29)

Pass 24 2:37.677

Pass 69 4:52.835 1 2:15.158 *

Pass 114 7:04.091 2 2:11.256 *

Pass 162 9:12.837 3 2:08.746 *

Pass 206 11:23.682 4 2:10.845

Pass 246 13:32.621 5 2:08.939

Pass 285 15:39.223 6 2:06.602 *

X 322 18:02.788
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No 27 PODEUR Marc / ARGOUARCH Christophe  
(Rg=26)

Pass 31 2:46.346

Pass 77 5:02.745 1 2:16.399 *

Pass 124 7:16.401 2 2:13.656 *

Pass 170 9:27.354 3 2:10.953 *

Pass 211 11:34.340 4 2:06.986 *

Pass 251 13:39.010 5 2:04.670 *

Pass 287 15:45.855 6 2:06.845

X 326 18:07.517
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No 28 MEIGNANT Matthias / LAURENT Maxime /  
JOLLY Baptiste (Rg=36)

Pass 41 3:09.643

Pass 85 5:25.213 1 2:15.570 *

Pass 133 7:36.761 2 2:11.548 *

Pass 182 9:48.705 3 2:11.944

Pass 224 11:58.844 4 2:10.139 *

Pass 265 14:10.079 5 2:11.235

Pass 306 16:21.927 6 2:11.848



300  MILES

Essais Pilotes Verts- Série 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 25/50 Le 10/07/2016 à 15:55

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 29 GENOT Cyril / GLAIS Thierry / LE STRAT  
Jeremy (Rg=48)

Pass 30 2:43.542

Pass 80 5:06.239 1 2:22.697 *
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No 31 CHIPAULT Laurent / MENARD Roger (Rg=17)

Pass 13 2:24.398

Pass 57 4:33.223 1 2:08.825 *

Pass 104 6:34.540 2 2:01.317 *

Pass 149 8:37.040 3 2:02.500

Pass 192 10:36.470 4 1:59.430 *

Pass 233 12:36.067 5 1:59.597

Pass 272 14:36.542 6 2:00.475

Pass 309 16:35.766 7 1:59.224 *
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No 32 PIVETEAU Bertrand / GILBERT Régis (Rg=43)

Pass 14 2:25.816

Pass 64 4:42.145 1 2:16.329 *

Pass 111 6:56.401 2 2:14.256 *

Pass 160 9:09.716 3 2:13.315 *

Pass 205 11:23.353 4 2:13.637

Pass 248 13:37.170 5 2:13.817

Pass 294 15:51.404 6 2:14.234

X 329 18:14.032
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No 33 LOUIS Sebastien / ROUELLE Stephane  
(Rg=21)

Pass 46 3:48.612

Pass 95 5:56.696 1 2:08.084 *

Pass 142 7:59.998 2 2:03.302 *

Pass 184 10:04.858 3 2:04.860

Pass 230 12:07.974 4 2:03.116 *

Pass 268 14:10.550 5 2:02.576 *

Pass 301 16:12.872 6 2:02.322 *



300  MILES

Essais Pilotes Verts- Série 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 29/50 Le 10/07/2016 à 15:55

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 34 PINEAU Franck / DUPUY Christian (Rg=30)

Pass 59 4:36.457

Pass 106 6:43.076 1 2:06.619 *

Pass 153 8:52.061 2 2:08.985

Pass 197 10:59.964 3 2:07.903

Pass 240 13:08.989 4 2:09.025

Pass 280 15:20.461 5 2:11.472

X 316 17:40.254
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No 35 SACCO Caroline / ROYER Herve (Rg=45)

Pass 25 2:39.037

Pass 71 4:57.014 1 2:17.977 *

Pass 123 7:15.822 2 2:18.808

Pass 172 9:32.566 3 2:16.744 *

Pass 219 11:49.596 4 2:17.030

Pass 261 14:05.126 5 2:15.530 *

Pass 303 16:20.137 6 2:15.011 *
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No 36 TUTIN Eric / MAGUEUR Gilbert (Rg=40)

Pass 29 2:42.378

Pass 73 4:57.635 1 2:15.257 *

Pass 121 7:11.450 2 2:13.815 *

Pass 167 9:24.537 3 2:13.087 *

Pass 213 11:36.640 4 2:12.103 *

Pass 255 13:48.700 5 2:12.060 *
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No 37 CRESTEY Joel / LE GOURRIEREC Philippe /  
LEVEAU Serge (Rg=35)

Pass 23 2:37.159

Pass 70 4:53.721 1 2:16.562 *

Pass 118 7:06.192 2 2:12.471 *

Pass 165 9:17.403 3 2:11.211 *

Pass 209 11:27.417 4 2:10.014 *

Pass 249 13:38.229 5 2:10.812

Pass 293 15:49.847 6 2:11.618

X 328 18:13.198
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No 38 CHARLES ARTIGUES Christophe / COING-
BELLEY Fabrice (Rg=3)

Pass 6 2:12.415

Pass 50 4:04.751 1 1:52.336 *

Pass 96 5:56.752 2 1:52.001 *

Pass 140 7:48.404 3 1:51.652 *
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No 39 DEBRAY Jean-Luc / BARBELIVIEN Frederic /  
LORSSERY Eric (Rg=32)

Pass 10 2:23.345

Pass 63 4:38.946 1 2:15.601 *

Pass 109 6:49.168 2 2:10.222 *

Pass 155 9:00.258 3 2:11.090

Pass 201 11:09.827 4 2:09.569 *

Pass 242 13:19.906 5 2:10.079

Pass 282 15:28.213 6 2:08.307 *

X 317 17:45.485
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No 41 SALVERT Samuel / MELILI David (Rg=23)

Pass 86 5:27.011

Pass 131 7:33.870 1 2:06.859 *

Pass 176 9:42.438 2 2:08.568

Pass 218 11:48.395 3 2:05.957 *

Pass 257 13:52.230 4 2:03.835 *

Pass 296 15:55.316 5 2:03.086 *

X 334 18:24.035
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No 42 SOUCHON Christian / SOUCHON Samuel  
(Rg=7)

Pass 15 2:27.405

Pass 54 4:26.295 1 1:58.890 *

Pass 101 6:19.607 2 1:53.312 *

Pass 147 8:13.231 3 1:53.624

Pass 188 10:08.966 4 1:55.735

Pass 227 12:04.060 5 1:55.094

Pass 259 13:59.975 6 1:55.915

Pass 295 15:52.359 7 1:52.384 *

X 325 18:06.437
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No 43 CHEYLAN Kevin / BEITONE Lionel (Rg=13)

Pass 187 10:08.658

Pass 231 12:09.920 1 2:01.262 *

Pass 266 14:10.238 2 2:00.318 *

Pass 300 16:08.448 3 1:58.210 *

X 330 18:14.640
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No 44 ROUSSELOT Patrice / GALNON Jean Yves  
(Rg=33)

Pass 39 3:08.053

Pass 87 5:29.712 1 2:21.659 *

Pass 139 7:45.187 2 2:15.475 *

Pass 183 9:53.956 3 2:08.769 *

Pass 226 12:03.700 4 2:09.744

Pass 270 14:13.901 5 2:10.201

Pass 307 16:22.222 6 2:08.321 *
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No 45 VERDIER Philippe / SEMELIER Patrick  
(Rg=28)

Pass 35 2:48.927

Pass 78 5:03.137 1 2:14.210 *

Pass 122 7:13.348 2 2:10.211 *

Pass 168 9:25.502 3 2:12.154

Pass 210 11:33.029 4 2:07.527 *

Pass 250 13:38.466 5 2:05.437 *

Pass 291 15:49.030 6 2:10.564

X 327 18:08.298
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No 46 SEMELIER Philippe / TABEAU Ludovic  
(Rg=41)

Pass 28 2:41.800

Pass 130 7:29.108 1 4:47.308 *

Pass 181 9:45.922 2 2:16.814 *

Pass 223 11:58.000 3 2:12.078 *

Pass 267 14:10.278 4 2:12.278
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No 47 CHRYSOSTOME Antoine / LAGANNE  
Jacques / KASTLER Didier (Rg=42)

Pass 36 2:54.829

Pass 82 5:12.043 1 2:17.214 *

Pass 129 7:28.946 2 2:16.903 *

Pass 180 9:45.382 3 2:16.436 *

Pass 222 11:57.689 4 2:12.307 *

Pass 269 14:13.788 5 2:16.099

Pass 308 16:28.266 6 2:14.478



300  MILES

Essais Pilotes Verts- Série 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 42/50 Le 10/07/2016 à 15:55

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 49 MASSACRIER Thierry / SOULAGE Raymond /  
FEUTRIER Eric (Rg=19)

Pass 11 2:23.580

Pass 56 4:29.396 1 2:05.816 *

Pass 103 6:34.157 2 2:04.761 *

Pass 150 8:37.870 3 2:03.713 *

Pass 193 10:40.202 4 2:02.332 *

Pass 235 12:48.283 5 2:08.081

Pass 275 14:49.943 6 2:01.660 *

Pass 312 17:02.477 7 2:12.534
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No 51 SUFFISSEAU Thomas / BROTTIER Tiphaine  
(Rg=20)

Pass 34 2:48.611

Pass 75 4:58.242 1 2:09.631 *

Pass 117 7:05.675 2 2:07.433 *

Pass 159 9:09.634 3 2:03.959 *

Pass 202 11:12.878 4 2:03.244 *

Pass 241 13:15.112 5 2:02.234 *

Pass 279 15:18.300 6 2:03.188

X 314 17:38.762
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No 52 LEPINE Adrien / SINIGAGLIA Arthur / GAULT  
Antoine (Rg=6)

Pass 5 2:04.835

Pass 49 3:59.151 1 1:54.316 *

Pass 94 5:52.234 2 1:53.083 *

Pass 138 7:45.063 3 1:52.829 *

Pass 174 9:40.096 4 1:55.033

Pass 212 11:34.400 5 1:54.304

Pass 244 13:31.062 6 1:56.662

Pass 281 15:23.196 7 1:52.134 *

X 315 17:39.707
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No 53 VIEMONT Jonathan / VIEMONT Robert (Rg=2)

Pass 3 2:04.065

Pass 47 3:58.532 1 1:54.467 *

Pass 92 5:49.609 2 1:51.077 *

Pass 134 7:41.141 3 1:51.532
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No 54 BOURDIN Daniel / BOURDIN Pascal (Rg=25)

Pass 32 2:46.729

Pass 76 4:58.820 1 2:12.091 *

Pass 120 7:11.349 2 2:12.529

Pass 166 9:18.827 3 2:07.478 *

Pass 207 11:24.145 4 2:05.318 *

Pass 245 13:32.326 5 2:08.181

Pass 284 15:36.393 6 2:04.067 *

X 321 18:01.822
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No 55 TEISSIER Philippe / TEISSIER Florence   
(Rg=46)

Pass 27 2:41.038

Pass 74 4:58.077 1 2:17.039 *

Pass 125 7:16.932 2 2:18.855

Pass 173 9:32.913 3 2:15.981 *

Pass 220 11:49.927 4 2:17.014

Pass 262 14:05.708 5 2:15.781 *

Pass 305 16:21.048 6 2:15.340 *
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No 56 CABELGUEN Yoann/MAYER Jean-Christophe   
(Rg=18)

Pass 44 3:38.959

Pass 89 5:40.212 1 2:01.253 *

Pass 135 7:41.230 2 2:01.018 *

Pass 178 9:44.304 3 2:03.074

Pass 217 11:45.735 4 2:01.431

Pass 254 13:45.931 5 2:00.196 *

Pass 289 15:46.435 6 2:00.504

X 319 17:53.329



300  MILES

Essais Pilotes Verts- Série 1

Historique de la séance

AFC Micro Page 49/50 Le 10/07/2016 à 15:55

afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 LHUILIER Jean-Louis / POMMIER Xavier  
(Rg=9)

Pass 9 2:15.575

Pass 53 4:16.570 1 2:00.995 *

Pass 98 6:14.470 2 1:57.900 *

Pass 144 8:11.352 3 1:56.882 *

Pass 189 10:09.377 4 1:58.025

Pass 229 12:05.422 5 1:56.045 *

Pass 263 14:05.936 6 2:00.514

Pass 299 16:01.841 7 1:55.905 *

X 332 18:19.881
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No 280


